UBND XÃ LẠC PHƯỢNG

VĂN PHÒNG

Số:      /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày 04 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND xã

(tại kỳ họp ngày 04/7/2025)

Sáng ngày 04/7/2025 Chủ tịch UBND xã Lạc Phượng tổ chức họp Lãnh

đạo UBND với các đồng chí Lãnh đạo các phòng chuyên môn có liên quan,

đồng chí Vũ Duy Sỹ - Chủ tịch UBND xã chủ trì cuộc họp.

Tham dự cuộc họp có Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND xã, Chánh

Văn phòng HĐND&UBND, Văn hóa - Xã hội.

1. Nội dung cuộc họp:

(1). Việc bố trí nhân sự các phòng chuyên môn, Trung tâm phục vụ HCC

xã sau thời gian vận hành theo môn hình bộ máy chính quyền địa phương hai

cấp.

(2). Bố trí, điều động người hoạt động không chuyên trách tại các xã trước

khi sát nhập đến nhận công tác tại xã Lạc Phượng sau khi sát nhập.

(3). Bố trí các lao động hợp đồng của các xã trước khi sát nhập nhận công

tác tại xã Lạc Phượng sau khi sát nhập.

2. Trên cơ sở ý kiến của các đồng chí tham gia và thống nhất, các đại biểu

tham dự phát biểu; đồng chí Chủ tịch UBND xã đã kết luận và chỉ đạo như sau:

(1). Điều động nhân sự từ các phòng chuyên môn, Trung tâm phục vụ

HCC cụ thể như sau:

- Ông Lê Anh Toàn, công chức Trung tâm phục vụ HCC đến công tác tại

phòng Kinh tế xã Lạc Phượng.

- Bà Phạm Thị Hường, công chức Trung tâm phục vụ HCC đến công tác

tại Văn phòng HĐND&UBND xã Lạc Phượng.

- Ông Trần Quốc Việt, công chức Trung tâm phục vụ HCC đến công tác

tại Văn phòng HĐND&UBND xã Lạc Phượng.

- Bà Nguyễn Thị Loan, công chức phòng Kinh Tế đến công tác tại Trung

tâm phục vụ HCC xã Lạc Phượng.

- Ông Phùng Hải Đông, công chức Văn phòng HĐND&UBND đến công

tác tại Trung tâm phục vụ HCC xã Lạc Phượng.

- Ông Nguyễn Ngọc Lừng, công chức Văn phòng HĐND&UBND đến

công tác tại Trung tâm phục vụ HCC xã Lạc Phượng.

(2). Giao Phòng Văn hóa - Xã hội căn cứ theo nhu cầu của các cơ quan

chuyên môn của xã bố trí người hoạt động không chuyên trách tại các xã trước

khi sát nhập đến nhận công tác tại xã Lạc Phượng sau khi sát nhập cho phù hợp.

2

(3). Giao Phòng Văn hóa - Xã hội căn cứ theo nhu cầu thực tế của địa

phương bố trí lao động hợp đồng của các xã trước khi sát nhập nhận công tác tại

xã Lạc Phượng sau khi sát nhập cho phù hợp với yêu cầu của địa phương và

nguyện vọng người của lao động.

Trên đây là ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND xã Lạc Phượng tại phiên họp

chiều ngày 04/7/2025, Văn phòng HĐND và UBND thông báo để phòng, đơn vị

thuộc UBND xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan biết, chủ động thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng các phòng, đơn vị thuộc xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-07-15T14:54:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T15:00:03+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T15:00:04+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!